

مدیر ارزیابی و عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

بهره برداری آزمایشی از سامانه پاسخگویی به شکایات

سامانه پاسخگویی به شکایات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به صورت آزمایشی مورد بهره برداری قرار گرفت.

مدیر ارزیابی عملکرد و پاسخگویی سازمان جهاد کشاورزی فارس با اعلام این خبر گفت: این سامانه در سطح وزارت کشور دارای جایگاه برتر می باشد و از قابلیت های ویژه ای چون پاسخگویی در حداقل زمان ممکن به بهره برداران بخش کشاورزی برخوردار است.

سید محمد جواد رجایی افزود: علاوه بر این، مدیران و مسئولین نیز می‌توانند از طریق این سامانه نسبت به گزارش گیری و آنالیز درخواست ها، شکایات و بر نامه ریزی صحیح اقدام موثر به عمل آورند.

وی دسترسی سریع کشاورزان در اقصی نقاط کشور به مدیران سازمان جهاد کشاورزی فارس را از دیگر مزیت های این سامانه عنوان کرد و بیان داشت: تمامی کشاورزان قادر خواهند بود درخواست ها و شکایات خود را در کمترین زمان ممکن در محل زندگی خود و حتی در منزل پیگیری کرده و نسبت به رفع مسایل و مشکلات در زمینه کشاورزی و سایر مسایل مرتبط اقدام کنند.

وی گفت: رابطین نیز بایستی در زمان ارایه گزارش اصول امانت داری، انصاف و صداقت را رعایت کرده و سپس به گزارش نویسی و تجزیه و تحلیل بپردازند.

دکتر عطایی در آیین گشایش شرکت بیمه کوثر استان فارس: ضریب نفوذ بیمه در استان فارس متناسب شأن این استان نمی باشد

سرویس خبری /نصرالله پناهی: مراسم افتتاح شرکت بیمه کوثر فارس در سالن اندیشه دانشگاه صنعتی مالک اشتر شیراز با حضوردکتر عبدالرسول عطایی



مدیر عامل شرکت بیمه کوثر، امیر سرتیب محمدی فرمانده ارشد اجا در منطقه فارس و کهکبلیوه و بویراحمد، سرهنگ پاسدار عبدالله شعبانیان مدیر کل تأمین اجتماعی نیروهای مسلح فارس و جمعی از مقامات لشکری و کشوری استان و مدیران شرکت های بیمه مستقر بر گزار گردید.

در ابتدا دکتر محمد کاظم کارگر مدیر شرکت بیمه کوثر فارس ابراز امیدواری کرد: افتتاح این شرکت که در راستای تکرم و اراپه خدمات بیمه ای به خانواده بزرگ نیروهای مسلح و دیگر اقشار جامعه صورت گرفته است منجر به گسترش و تعمیق فرهنگ بیمه در استان فارس و بهبود وضعیت بیمه در کشور گردد. وی با بیان اینکه تمایز این شرکت با دیگر شرکت های بیمه ای، فعالیت در بیمه های اشخاص وزندگی می باشد افزوداز این پس کلیه افراد جامعه همانند پرسنل نیروهای مسلح می توانند از خدمات این شرکت در زمینه بیمه های اموال، درمان، مسئولیت و مهندسی بهره مند گردند.

وی با اشاره به اینکه وضعیت ضریب نفوذ بیمه در استان فارس و وضعیت مطلوبی نمی باشد و در خور جایگاه فارس نمی باشد اظهار امیدواری کرد: که با تعامل نهادها و سازمان های دولتی و خصوصی و مراکز فرهنگی و آموزشی و استعداد و توانمندی بزرگ نیروهای مسلح و مراکز وابسته مستقر در این استان شاهد نقطه عطفی در اصلاح صنعت بیمه در این استان باشیم. همچنین در مراسم آیین گشایش شرکت بیمه کوثر استان فارس دکتر عبدالرسول عطایی مدیر عامل شرکت بیمه کوثر به تبیین چشم اندازهای این شرکت در صنعت بیمه کشور پرداخت و ارایه خدمات نوین بیمه ای در کلیه رشته ها به آحاد جامعه علی الخصوص جامعه بزرگ و معظم نیروهای مسلح را نوید دادو با توجه به اینکه برخی از این خدمات مانند بیمه بهگرد، بیمه باقیات و صالحات، بیمه صعب العلاج، بیمه وکالت، بیمه مکمل دندانپزشکی و... برای اولین بار در کشور ارایه می گردد باعث بهبود وضعیت صنعت بیمه کشور در بررسی های جهانی و رسیدن به اقق چشم انداز ۱۴۰۴ می گردد.

مدیر عامل شرکت بیمه کوثر افزود:ضریب نفوذ بیمه در استان فارس متناسب شان استان نمی باشد و ان شاءالله با افتتاح این شرکت در این خصوص شامل بهبود وضعیت باشیم. در حاشیه این مراسم دکتر محمد کاظم کارگر مدیر بیمه کوثر شعبه فارس به خبرنگار ما گفت: شعبه مرکزی بیمه کوثر واقع در میدان دانشجی ابتدای خیابان ساحلی می باشد. بیمه کوثر جهت تسهیل در ارایه خدمات به احاد جامعه دارای ۲۰ نمایندگی در شیراز و شهرستان های استان می باشد که هموطنان عزیز با مراجعه به شعبه مرکزی و نمایندگی های این شرکت از این خدمات بهره مند گردند.

قانون اساسی زندگی ما

اصل ۱۶۴:

قاضی را نمی توان از مقامی که شاغل آن است بدون محاکمه و ثبوت جرم یا تخلفی که موجب انفصال است به طور موقت یا دائم منفصل کرد یا بدون رضای او محل خدمت یا سمتش را تغییر داد مگر به اقتضای مصلحت جامعه یا تصمیم رییس قوه قضاییه پس از مشورت با رییس دیوان عالی کشور و دادستان کل. نقل و انتقال دوره ای قضات بر طبق ضوابط کلی که قانون تعیین می کند صورت می گیرد.

اصل سابق: قاضی را نمی توان از مقامی که شاغل آنست بدون محاکمه و ثبوت جرم یا تخلفی که موجب انفصال است به طور موقت یا دائم منفصل کرد یا بدون رضای او محل خدمت یا سمتش را تغییر داد مگر به اقتضای مصلحت جامعه یا تصویب اعضاء شورای عالی قضایی به اتفاق آراء نقل و انتقال دوره ای قضات بر طبق ضوابط کلی که قانون تعیین می کند صورت می گیرد.

شعبه سوم بازپرسی دادرسی امور اقتصادی با توجه به گزارش مرجع انتظامی و شکایت واصله از بانک ملی ایران و تکمیل تحقیقات لازم، همه متهمان را مجرم شناخت و با صدور کیفرخواست از دادگاه برایشان تقاضای تعیین کیفر قانونی کرد.

صدور کیفرخواست برای ۱۶ متهم يك پرونده اقتصادی

هم چنین برای شانزده متهم یک پرونده در دادرسی امور اقتصادی کیفرخواست صادر شد.

با گزارش سازمان بازرسی کل کشور و شکایت بانک ملت و همچنین گزارش آگاهی ناجا پرونده‌ای به اتهام کلاهبرداری تشکیل شد. علیه‌شانزده نفر متهم در دادرسی امور اقتصادی تشکیل شد.

با طرح شکایت علیه‌متهمین پرونده به اتهام جعل امضا، کلاهبرداری از بانک ملت و معاونت در آن و پرداخت و دریافت رشوه پرونده در دستور کار شعبه سوم بازپرسی دادرسی امور اقتصادی قرار گرفت.

براساس کیفرخواست صادره از این دادسرا متهم ردیف اول با همکاری تعدادی

سیاری در نشست خبری رزمایش بزرگ ولایت مطرح کرد:
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به تشریح ابعاد گوناگون رزمایش بزرگ دریایی ولایت ۹۰ پرداخت و پیام این رزمایش را پیام صلح و دوستی برای کشورهای منطقه خواند.

به گزارش ایسنا، امیر دریادار حبیب‌الله سیاری فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان این که رزمایش بزرگ ولایت ۹۰ ابعاد مختلفی را پوشش می‌دهد، افزود:نمایش عزم و اراده و اقتدار نیروهای مسلح و نیز نشان دادن توان دفاع و قدرت بازدارندگی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب‌های آزاد از جمله اهداف اجرای این رزمایش است.

سیاری اهداف فرعی این رزمایش را آزمایش سلاح‌ها

و تجهیزات جدید اضافه شده به نیروی دریایی، استفاده از ابتکارات و خلاقیت‌ها و تاکتیک‌های جدید، نشان دادن قدرت تغییر تاکتیک در انجام عملیات‌های مختلف و انتقال تجربیات کارکنان قدیمی نیروی دریایی به کارکنان جوان این نیرو عنوان کرد.

وی خاطر نشان کرد: نشان دادن توان جمهوری اسلامی ایران در کنترل منطقه و تأمین امنیت کشتی‌رانی در عرصه آب‌های آزاد، آزمایش انواع سامانه‌های

اخبار

۵۱ مفسد اقتصادی بایش از ۵۰۰۰ میلیارد ریال فساد در آستانه محاکمه

دیگر از متهمین و ارتباط با برخی کارمندان بانک با استفاده از اسناد مجعول و ارائه اسناد شرکت های صوری و ارزیابی غیر واقعی املاک مجموعاً موفق به کلاهبرداری به مبلغ یکصد و بیست و پنج میلیارد و ششصد و چهل و دو میلیون و ده هزار و نهصد و هشت ریال به اضافه مبلغ دو میلیون و بانصد و سی و دو هزار و بانصد دلار شده‌اند.

متهمان در تسهیل عمل خود نیز جمعاً مبلغ نهصد و سیزده میلیون ریال به برخی کارمندان بانک موصوف رشوه پرداخت کرده‌اند.

شعبه سوم باز پرسی نیز با توجه به شکایت بانک ملت، گزارش سازمان بازرسی کل کشور و گزارش آگاهی ناجا و هم چنین نظریه کارشناسی رسمی دادگستری در رشته خط و اقراریر صریح متهمین همه آنها را مجرم تشخیص داد و با صدور کیفرخواست از دادگاه برایشان درخواست تعیین کیفر قانونی کرد.مجمع امور اقتصادی در پایان اعلام کرده‌است که در اجرای مقررات ماده ۱۸۸ قانون آیین دادرسی کیفری پس از صدور قطعی مشخصات کامل متهمین به نحو مقتضی اعلام خواهد شد.

سیاری در نشست خبری رزمایش بزرگ ولایت مطرح کرد:

بستن آزمایشی تنگه هرمز به تصمیم بزرگان نظام بستگی دارد

موشکی و اژدر و نشان دادن توان نیروی دریایی در برقراری امنیت و آرامش در منطقه، از دیگر اهداف این رزمایش بزرگ است. فرمانده نیروی دریایی ارتش

مدت انجام رزمایش را ۱۰ روز عنوان کردو افزود: رزمایش از سوم دی‌ماه آغاز می‌شود و تا سیزدهم ادامه خواهد داشت. این رزمایش دارای مراحل مختلفی از جمله آمادگی، گسترش یگان‌ها برای انجام عملیات، مرحله تاکتیکی بین نیروهای دشمن و خودی به صورت کاملاً واقعی و مرحله نمایش قدرت و مانور دریایی است که مرحله آمادگی را پشت سر گذاشته و مرحله گسترش یگان‌ها در حال انجام است. سیاری در پاسخ به این سوال که آیا تنگه هرمز در این رزمایش به طور آزمایشی بسته خواهد شد یا نه؟ تصریح کرد: پشتوانه اساسی خلیج فارس و تنگه هرمز، دریای عمان است. توانمندی اجرای چنین برنامه‌ای در نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی وجود دارد، ولی اینکه این تصمیم اجرایی شود یا نه، به تصمیم بزرگان نظام بستگی دارد. مطمئناً وقتی ما می‌توانیم در آب‌های آزاد ورود پیدا کنیم، بحث تنگه هرمز هم برای ما کار آسانی است. چون که صد آید نود هم پیش ماست.



امیر سوسنگرد

با حضور استاندار فارس؛ جمعی از مقامات لشکری ، کشوری استان و اقشار مختلف مردم ؛

یادواره سرداران و ۱۱۰۰ شهید شهرستان کازرون و همایش بزرگ فاتحان سوسنگرد بر گزار شد

سرویس خبری / نصرالله پناهی ، داود کشاورز: **علی گلپین**؛ عطر لاله های همیشه جاوید شهرستان کازرون را مطهر کرد با حضور مهندس حسین صادق عابدین استاندار فارس، سردار مرتضی صفاری فرمانده دانشکده افسری و تربیت پاسدار دانشگاه امام حسین (ع)، امیر سرتیب هاشم شهیدی از فرماندهان ، یادگاران دوران دفاع مقدس و عضو ستاد کل قوا، امیر سرتیب دکتر حسین محمدی فرمانده ارشد منطقه نظامی فارس و کهکبلیوه و

بویراحمد، سردار غلامحسین غیب پرور فرمانده سپاه فجر استان فارس، غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون در مجلس ، حجت الاسلام محمد خرسند امام جمعه، الیاس محمدی سرپرست فرمانداری شهرستان کازرون ، جمعی از مقامات لشکری و کشوری استان، فرماندهان منطقه نظامی و انتظامی ، خانواده های شاهد و ایثارگر، اقشار مختلف مردم شهرستان کازرون و به همت و مساعدت هیات رزمنه‌گان،

تیپ تکاور امام سجاد(ع) ، دفتر امام جمعه، مرکز آموزش ۰۷ ارتش بنیادشهید و امور ایثارگران، فرمانداری، سپاه ناحیه مقاومت ش ه ر س ت ا ن

معمز رهبری و فرماندهی کل قوا در مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس حضور پیدا می کنند می خواهند فرهنگ ایثار، شهادت، تجلیل از فداکاری و ایثار گرها را در جامعه ترویج دهند. امیر سرتیب دکتر حسین محمدی افزود: زمانی که رژیم بعثی عراق با ۱۲ لشکر رزهی و مکانیزه مرزهای ما را مورد تجاوز قرار داد ملت ایران نشان داد در دفاع از کیان مقدس ایران اسلامی و آرمان های حضرت امام خمینی (ره) از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهند ورزید. در این عرصه نقش بی بدیل و داعیانه امام راحل، تعامل، همدلی و هماهنگی نیروهای مسلح با محوریت فرماندهی کل قوا حضرت امام چنان

در برابر تجاوز استکبار جهانی، حامیان صدام ایستادگی کرده و دشمنان قسم خورده اسلام را تا قلب بصره و عراق بیرون رانده و دفاع جانانه ۸سال دفاع مقدس را رقم زدند. در ادامه امیر سرتیب هاشم شهیدی از فرماندهان دوران دفاع مقدس و عضو ستاد کل فرماندهی کل قوا گفت: ارتش و نیروهای مسلح از بدو شروع انقلاب اسلامی دبستگی خود را به امام راحل و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نشان داد و در دوران دفاع مقدس نشان دادند ارتش والایی و نیروهای مسلح با در رکاب آماده دفاع از کیان مقدس ایران اسلامی هستند.

در ادامه غلامرضا دهقان ناصرآبادی نماینده مردم کازرون در مجلس، الیاس محمدی سرپرست فرمانداری، کاظم پدیدار دبیر همایش و مسئول هیات رزمنه‌گان کازرون و تنی چند از یادگاران دوران دفاع مقدس به ایراد سخنرانی پرداختند.

به همین مناسبت نمایشگاه ادوات و نقشه های هشت سال دفاع مقدس با همکاری ارتش جمهوری اسلامی و نیروی انتظامی دایر شد. که مورد بازدید مسئولین استانی و شهرستانی و اقشار مختلف مردم قرار گرفت.

همچنین دعای پر فیض ندبه به یاد و نام این شهدای عزیز همراه با مداحی در صبح روز جمعه برگزار شد.

از شهردری، کلامی

فائزه هاشمی فردا به دادگاه می رود

خبرگزاری فارس: فردا شنبه سوم دی ماه دادگاه فائزه هاشمی برای پاسخگویی به اتهاماتش بر گزار می شود. گفتنی است که بر اساس کیفرخواست صادر شده از دادرسی انقلاب اسلامی پرونده فائزه هاشمی با اعلام جرم دادستانی تهران و به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام در بی مصاحبه‌وی با سایت روز آنلاین تشکیل شده است.

پاسخ آیت الله هاشمی رفسنجانی به منتقدین وی و خانواده اش

آیت الله هاشمی رفسنجانی تصریح کرد: اگر واقعاً سؤال باشد، شپه‌ای وجود داشت، بنده و خانواده‌ام به کرات پاسخ تهمت‌ها و شبهات را داده‌ایم، ولی عده‌ای دنبال واقعیت نیستند و با قصد و غرض سوء هر روز به شکنی جدید به دروغ‌ها و تهمت‌های خود ادامه می‌دهند و در واقع خواب نیستند که بیدار شوند، بلکه خود را به خواب زده‌اند. به هر حال در حال حاضر بنا ندارم به دروغ‌ها و بد اخلاقی‌ها پاسخ دهم، چرا که اعتقاد دارم در شرایطی که تیرهای زهر آگین تهدید و تحریم از سوی دشمنان به سمت کشور و مردم نشانه رفته، نباید به‌درگیری‌ها و اختلافات افزود.

محمد رضا شجاعی:

از ۱۰ طرح ملی در کشور، ۴ طرح ملی به استان فارس اختصاص دارد

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها، هرا تیع و آبخیزداری کشور در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز گفت: طی ۶سال گذشته پیرامون فعالیت های انجام گرفته در زمینه آبخیزداری حدود ۲۴میلیون هکتار پروژه با اعتبار ۱۰هزار میلیارد ریال از منابع مختلف اجرا شده که بخش عمده‌ای از این فعالیت‌ها در دو دهه گذشته انجام گرفته

است. محمد رضا شجاعی سبم دولت‌های نهم و دهم از فعالیت های آبخیزداری حدود ۲۸ درصد بیان کرد که نشان دهنده توجه ویژه دولت به انجام پروژه های آبخیزداری است. وی تصریح کرد:در حال حاضر از طرح در سطح کشور ،استان فارس ۴ طرح ملی را به خود اختصاص داده است که در جایگاه نخست کشور قرار دارد.محمد رضا شجاعی خاطر نشان کرد: اعتبار این طرح حدود ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار ملی و استانی خواهد بود. که با اعتبارات پیش بینی شده به رقم ۳۰۰میلیارد می رسد که این با حجم وسیع کار کافی نیست. معاون آبخیزداری سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور بیان کرد:استان فارس در ۲۰سال گذشته حدود یکصد میلیارد تومان اعتبار از منابع مختلف دریافت کرده که در عرصه‌ای به وسعت یک

میلیون و ۶۰۰هکتار فعالیت ها آبخیزداری انجام شده است.

وی در این راستا استان فارس را بیشنگام به شماره آورد.در ادامه معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت:در هر هکتار آبخیزداری، فرصت و نفوذ مهر ۸۰۰تا هزار متر مکعب آب وجود دارد که در حال حاضر ۱۸۰میلیارد تومان طرح مطالعه در حوزه آبخیزداری در فارس آماده اجرا است. محمد رضا خوشنمایی افزود: از ۴۰میلیارد تومان اعتبار خشکسالی به استان فارس حدود یک ونیم ملیارد تومان به اداره کل منابع طبیعی یک میلیارد دیگر به حوزه آبخیزداری فارس اختصاص یافته که این رقم با توجه به حجم کاری قابل مقایسه نمی باشد

امام جمعه شهرک های غرب شیراز:

باید کاری کنیم که شهرک گلستان از نظر معنوی زبازد خاص و عام شود و این میسر نمی شود مگر اینکه قبل از همه، خود من به گفته هایم عمل کنم

سرویس خبری / مریم زارع خنفری، خدیجه غضنفری: طی مراسمی با حضور حجت الاسلام ملک مکان رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه فارس، حجت الاسلام تجرد به عنوان امام جمعه جدید شهرک های غرب شیراز در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی شیراز بین المللی شیراز معرف شد.

حجت الاسلام حسین ملک مکان گفت: در حال حاضر نزدیک به ۷۰۰ نماز جمعه در کشور هر جمعه برگزار می شودو فارس با ۷۰ نماز جمعه بالاترین آمار اقامه نماز جمعه را در کشور دارد.وی با اشاره به اینکه امام جمعه هر شهر ی نقش رهبری آن مکان را به عهده دارد اظهار داشت: امام جمعه مراکز استان ها با یک واسطه به مقام رهبری می رسد و همان وظایف و قداست را در سطح پایین تر و محدودتر دارند. بنابراین مهم ترین وظیفه ائمه جمعه حفظ قداست و شان آن جایگاه است.

حجت الاسلام ملک مکان تریبون نماز جماعت را جایی برای آگاهی دادن به مردم دانست و گفت: نماز جمعه بهترین مکان برای بیان حقایق و مسائلی است که مردم با آن رو برو هستند. ائمه جمعه باید علاوه بر بیان معارف دینی به مسائل و مشکلات روزمره مردم بپردازند و هر جا که لازم باشد از گروهی انتقاد یا حمایت کنند.

وی اضافه کرد: این که امام جماعت خود را محدود به مسائل فرهنگی کند اشتباه است و آنها باید در تمام حوزه ها برنامه ریزی و فعالیت هایی را انجام دهند.

اسکندری مدیر عامل نمایشگاه های بین المللی فارس نیز با اشاره به جایگاه فرهنگ نماز در جامعه گفت: به علت جمعیت زیاد و دور بودن این منطقه از مرکز شهر، مسئولین امر را بر آن داشت تا نماز جمعه ای جدا از نماز جمعه شیراز در این مکان برگزار کنند.

وی افزود: مسئولین نمایشگاه نیز جز ستاد اقامه نماز جماعت شهرک های غرب شیراز هستند و این ستاد هر چند وقت یک بار برای هماهنگی بیشتر، جهت احیای فرهنگ نماز جلساتی را تشکیل می دهد.

حجت الاسلام مجدالدین تجرد امام جمعه جدید شهرک های غرب شیراز نیز در این مراسم گفت: من تنها برای خدمت گذاری به مردم و انقلاب پا به شهرک گلستان گذاشتم. ام ا این خادم در عین خادمیت در مسائل دینی و اعتقادی پر توقع است.

وی اضافه کرد: ما توقع داریم در این شهرک با توجه به اینکه بخش کثیری از آن را فرهیختگان تشکیل می دهند، اسلام و انقلاب بیش از گذشته مخصوصا به جوانان معرفی شود.

امام جمعه جدید شهرک غرب شیراز با اشاره به خطرات و انحرافاتی که ممکن است برخی از شبکه های ماهواره ای در جامعه داشته باشند گفت: امروزه برخی از شبکه های ماهواره ای آشکارا تیرش برداشته اند و به جان اسلام افتاده اند و تمامی اعتقادات ما را زیر سوال می برند و ما باید در جواب آنها بیش از گذشته کار کنیم و حقایق اسلام را به جامعه معرفی کنیم.

حجت الاسلام مجد الدین تجرد امام جمعه جدید شهرک های غرب در پایان گفت: باید کاری کنیم که شهرک گلستان از نظر معنوی زبازد خاص و عام شود و این امر میسر نمی شود مگر آنکه اول از همه خود من به گفته هایم عمل کنم.